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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Dış T൴carette R൴sk Esaslı Kontrol S൴stem൴ Hakkında Tebl൴ğ yayımlandı. 

 08 Ağustos 2025  tarih  ve 32980  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış  Ticarette Risk Esaslı  Kontrol  Sistemi 

Hakkında Tebliğ (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/28) ile; 

TAREKS kapsamında işlem yapacak firmaların ve firmalar adına işlem yapacak kullanıcıların elektronik ortamda 

tanımlanmasına ve yetkilendirilmesine dair esaslar belirlenmiş olup, Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi 

Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2011/53) yürürlükten kaldırılmıştır. 

Buna  göre;  firma  adına  TAREKS’te  işlem  gerçekleştirilebilmesi  için,  firmanın  TAREKS’te  tanımlanması 

gerekmektedir.  Firma  tanımlama  ve  kullanıcı  yetkilendirme  işlemi  yalnızca  firma  yetkilisi  tarafından 

yapılabilecektir.  Firma kullanıcısının  yetki  süresinin belirlenmesi,  yetki  süresinin uzatılması,  yetkisinin  askıya 

alınması  ve  azil  işlemleri,  firma  yetkilisi  tarafından  TAREKS  üzerinden  doğrudan  gerçekleştirilebilecek  olup, 

noter onaylı belge gerekliliği olmayacaktır. Firma kullanıcısının, TAREKS aracılığıyla işlem yapabilmek için nitelikli 

elektronik sertifika, mobil elektronik imza veya e-Devlet şifresine sahip olması gerekmektedir. 

Kamu kurumu kullanıcısının ise Ticaret Bakanlığı internet sayfasındaki E-İmza Uygulamaları bölümünde yer alan 

“Yetkilendirme Başvuruları” ekranı üzerinden giriş işlemlerini nitelikli elektronik sertifika ya da mobil elektronik 

imza  kullanarak  gerçekleştirerek  TAREKS  nezdinde  kamu  kurumu  kullanıcısı  olarak  tanımlanacaktır.  TAREKS 

nezdinde tanımlanan kamu kurumu kullanıcısının, TAREKS üzerinde işlem yapabilmesi için ilgili kamu kurumu 

tarafından  Ürün  Güvenliği  ve  Denetimi  Genel  Müdürlüğü’ne  resmi  yazı  ile  başvuruda  bulunulması 

gerekmektedir. 

Firmanın  TAREKS’te  kayıtlı  olan  bilgilerinin  sonradan  değişmesi  ve  sisteme  bu  değişikliklerin  yansımaması 

halinde  firma,  Ürün  Güvenliği  ve  Denetimi  Genel  Müdürlüğü’ne  yazılı  olarak  başvuruda  bulunması 

gerekmektedir. Firma kullanıcısının yetkisinden feragat etmesi durumunda ise yetki iptal işlemi, firma yetkilisi 

tarafından  TAREKS  üzerinden  gerçekleştirilecek  olup.  iptal  işleminin  firma  yetkilisi  tarafından 

gerçekleştirilmemesi halinde, firma kullanıcısının Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’ne yazılı olarak 

başvuru yapması durumda işlem Genel Müdürlükçe gerçekleştirilecektir. 

Tebliğ hükümleri 25.08.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250808-5.htm 


